
SOCIETATEA ROMANA DE TELEVIZIUNE Anexa nr.3/46

Nr.

formular

01

02

26

27

28

29

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor bugetare

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Programe de investitii publice

pag.2



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2024-2027

Anexa nr. 3 / 46 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

6700

5001

6500

6701

01

01

55

01

55

01

55

01

55

01

55

TOTAL GENERAL

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

A B

SOCIETATEA ROMANA DE TELEVIZIUNE

Program 2024 Estimari 2025 Estimari 2026 Estimari 2027

1 2 3 4

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2024-2027

(sume alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 46 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

6500

6701

01

50

01

55

01

55

01

55

01

01

12

18

12

18

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Investitii ale agentilor economici cu capital de 
stat

II.Credite bugetare

  Alte transferuri curente interne

II.Credite bugetare

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL 
CULTURALE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

I.Credite de angajament

II.Credite bugetare

 A. Transferuri interne

II.Credite bugetare

  Investitii ale agentilor economici cu capital de 
stat

II.Credite bugetare

  Alte transferuri curente interne

II.Credite bugetare

 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si 
religiei

II.Credite bugetare

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

7.598

428.402

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

436.000

7.598

428.402

436.000

A B

SOCIETATEA ROMANA DE TELEVIZIUNE

Program 2024 Estimari 2025 Estimari 2026 Estimari 2027

1 2 3 4

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

450.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

470.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000

480.000
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